令和２年 ４月２８日
保護者 様

いわき市立泉中学校ＰＴＡ会長 小泉 智勇
い わ き 市 立 泉 中 学 校 長 吉成 主宏

ＰＴＡ安全互助会掛金・日本スポーツ振興センター掛金の納入について

 清和の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、過日配付しました PTA 総会に記載あったとおり、「福島県ＰＴＡ安全互助会」へ加入し、

下記のとおり掛金を納入することとなります。

 ＰＴＡ安全互助会は、学校管理下外の生徒のけがや賠償、ＰＴＡ行事参加による会員（保護者）の

けが等が補償されるものです。会員分の会費は今まで同様にＰＴＡ本会計より支出しますが、お子

さんの掛金について納入していただくことになります。

 また、学校管理下内での生徒のけがを補償する「日本スポーツ振興センター共済掛金」の集金も

併せて行います。

 第一回の諸会費振替時に一緒に引き落としさせていただきますので、ご理解のうえご協力お願い

いたします。

１ 納入額 福島県ＰＴＡ安全互助会掛金   生徒一人あたり６７０円

  日本スポーツ振興センター掛金   生徒一人あたり４６０円

       合計  １，１３０円

（事務担当 酒井 ℡ 56-6043）